ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENARIO DAS DELIBERAÇÔES

I
EsBF§8

trrê:'I
Ê;- gI

ao

o!
õ
s
9l

Weze

Projeto de Lei

Projeto de Decreto Legislativo

Projeto Resolução

Requerimento

lndicação

Moção

Emenda

NUMERO

o
J
o
(-)
o
F
o
É.
o-

Funcionário 5Ef.VtDOR

Au r o n rA: Ver. ANDERSON MEIRELES - MDB

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

INDICO A MESA, observadas as formalidades legais e regimentais,
que seja encaminhada, MoçÃo DE CoNGRATULAçÕES à atleta
aquidauanense RAMONA GAMARRA, pela brilhante participação no W
Campeonato Mundial de Basquete Master, realizado em Mar Del Plata na
Argentina.

JUSTIFICATIVA:

Realizado de 23 de Agosto a 03 de Setembro, o XVI Campeonato
Mundialde Basquete Feminino Master, em Mar Del Plata na Argentina, reuniu
20 (vinte) países, sendo que o Brasil alcançou a 9o classificação geral.

A concessão da presente MOÇÃO trata-se de uma justa homenagem
a atleta Ramona Gamarra, por ser a única aquidauanense em um grupo de
mais duas atletas do Estado a compor a Seleção Brasileira Master de
Basquete Feminino.

Que fique consignado os APLAUSOS e as CONGRATULAçÕES, do
Poder Legislativo aquidauanense a atleta Ramona Gamarra, pela
participação no Wl Campeonato Mundial de Basquete Master, realizado na
frgentin9,

\

n Romero
Vereador-PSDB

a

ÍrJ úÍatàÊ-
.PP

inne - -t=% ffil,l"Y

l$tt'
SON IRELES

l^4

"$,
.!J*:'s'

) 6,t/
Íiio tuleLucarelli

Vereador-PSDB
.J EDÁDE

Sessão de-..-...,-2.....de..i.'.).......1.J'l-..,:. n

T
tr
n
T

tr
tr

DaaahiÀa am tt

Registrado sob o no. I "..... 9-. ...1...t..'..........

'VrcC

\
Sessões, '12 de Setembro, de 2Oà3... '\-Vica-PrEsidênta